
Patate 10 x 10 
French Fries 10 x 10

301151

301135

301161

301147

301191

306981

Patate 12 x 12 
French Fries 12 x 12

Patate Steakhouse 
Steakhouse fries

Patate 7 x 7 
Julienne 7 x 7

Patate Crinckle
Crinkle fries 

Fry’n dip
Dippers

MASTER YOUR MEAL



Patate salate 9X9 croccanti
Crispy ready salted fries 9X9

Patate salate 7X7 croccanti
Crispy ready salted fries 7X7

Patate 9X9 croccanti 
con buccia
Crispy fries 9X9 skin on

Patate 10 x 10 Egeo  
Extra Dextrosio
French Fries 10 x 10 - fast cooking

Patate spicchi con buccia
wedges skin on

Patate spicchi senza buccia
wedges skin off

Patate spicchi speziati 
con buccia
Seasoned wedges skin on

Patate Crocchette
Croquettes

Patate Saltate
Slices 5-7mm

305896

301172

308857

305894

305442

301174

301189

310310

303670



Patate dolci croccanti 
Crispy sweet potato fries

Patate Mini Roasti
Mini Roast potato

Patate Arrosto
Potato Cubes 12 x 12 x 12 mm

Patate Noisettes
Potato Balls

Patate Duchesse
Duchess potatoes

Patate Frittella  
Rotonda
Round hash brown

301179 301143 301185

305038

309451

312520

La tua soluzione per 
deliziosi prodotti a base 

di patate surgelate. 

Your solution for 
delicious frozen 
potato products.



Sidewinders® Patate
Sidewinders® Fries

313570

305442

313316 308943

311562

Patate 7 x 7 
Extremus Crunchy
Extreme Crispy Fries Extra Crunchy

Patate 10 x 10 
Extremus Crunchy
Extreme Crispy Fries

Patate Spicchi Speziati 
Extremus Crunchy
Seasoned potato wedges – Extra Crunchy

Patate Waffle Speziati 
Extremus Crunchy
Seasoned Waffle Cut Fries

SIDEWINDERS® and the stylized S are registered trademarks of the J.R Simplot Company for their patented french fry made under license.
SIDEWINDERS® e la S stilizzata sono marchi registrati della J.R Simplot Company per le sue patatine fritte brevettate e prodotte su licenza.

Meet Maestro Premium, our newest range answering chef’s need for extra crispy fries. These products are perfect for home-delivery, 
take-away & dine-in. Starting of the Premium range are our patented SIDEWINDERS® fries. But there’s a lot more to come!

Scopri Maestro Premium, la nostra gamma più recente che risponde alle esigenze degli chef per le patate fritte extra croccanti. 
Questi prodotti sono perfetti per la cena, per l’asporto e per la consegna a domicilio. L’inizio della gamma Premium, sono le nostre 

patatine fritte brevettate SIDEWINDERS®. Ma c’è molto di più in arrivo!


